Menu Marcelo Coffee

https://lacarte.menu
26 Avenue De La Republique, Saint-Maur-des-Fossés, France
(+33)148852430 - http://lwww.marcelo-coffee.com/

Le restaurant de Saint-Maur-des-Fossés propose 104 différents menus et boissons sur la carte pour une
moyenne 8 €. Ce que User aime dans Marcelo Coffee :

Tres bon restaurant. Produits frais et trés bons. un trés beau serveur et une atmosphére chaleureuse. J'y suis
allé avec un ami pour la premiére fois et nous reviendrons avec plaisir Lire plus. Avec un agréable temps, on
peut méme manger en plein air, et il y a du Wlan offert. Au Marcelo Coffee a Saint-Maur-des-Fossés est servi le
matin un copieux brunch, lors duquel tu peux autant que tu veux te faire dorloter culinairement, on trouve ici a
c6té des patisseries sucrées et des gateaux aussi des simples en-cas ainsi que des rafraichissements glacés et
des boissons trés chaudes. Par ailleurs, on te présente des repas savoureux selon le modéle frangais, de plus,
les sucrées gourmandises de ce local scintillent non seulement sur les assiettes des enfants et dans leurs
yeux.


https://lacarte.menu/restaurants/saint-maur-des-fosses/marcelo-coffee-2/m/menu-complet
https://lacarte.menu/user/anonym
https://lacarte.menu/restaurants/saint-maur-des-fosses/marcelo-coffee-2/f/avis-critiques
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Soupes

RAMEN AUX CREVETTES 16 €

Sandwichs

SANDWICH AU SAUMON

Plats d accompagnement

KATSU TOFU 14 €
'B o

CAFE NOIR 4€
s a ® l.l a

DE LA MER 17 €
Bowls

BOL BALI 11 €

Tapas

EDAMAME AU SEL 5€

Paleo Bars

TARTE AUX NOIX DE PECAN 6 €
Main

SANDWICH DU MATIN

Sandwich

SANDWICH AMERICAIN

Hiiagen-Dazs &is

CHOCOLAT 4€

fllkoholische Cocklails

GIN TONIC

Pizza d 26cm

DOUBLE

Special long Drink’s

GIN FIZzz
Burger M
LE

Fan-Pizza

BUFFON

Ramen y Sopas

GYOZA RAMEN

Burgers & Sandwiches
MAMMA BURGER

Tresh Truit Juices

NOIX DE COCO

it

SPRITZ

Non fllcoholic

GINGER MINT SPRITZ

Garnitures

FRITE DE PATATE DOUCE

8€

4€

8€

4€

15 €

15 €

16 €

7€

8€

8€

5€
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Breakfasts

BOL D'ACAI

fes Pites

POULET VEGETAL 3¢€

Hids Brunch

CREPES AU CHOCOLAT

Cocteleria

DAIKIRI 8 €
Infusions

GINGER VODKA 8 €
Reisgerichte

KATSU TORI 14 €
CHEESECAKE 6 €
Condiments and Sauces

CURRY 11 €
Menu Sashimi

SASHIMI SAUMON 5€
DIGESTIFS (4cl)

OBTENEZ 27 4¢€
Still Mineral Water 1.57_
PERRIER 75CL 6 €

Capital Yocktail

TEA SPRITZ 8 €
{es Sodas

ORANGINA 25CL 4€
Suppléments Pour Tes Bowls
TOFU CROUSTILLANT BIO 3€

&amp;quot;Super&amp;quot
Foods

TOAST A L'AVOCAT

Yes Cocktails- Sans fllcool

SIROP 3€
Gelatti and Sorbetti

PISTACHE 15 €
Raman Noodle

TORI RAMEN 15 €
Boissons Chaudes - Chocolats
CHOCOLAT VIENNOIS 4€

West Coast Specials

BOL ASIATIQUE 11 €

Restaurant Category

DESSERT

Sauces

GUACAMOLE 8€
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YAKINIKU 21 €

Boissons alcoolisées

CITRONCELLO 4€

AMERICAIN 3€
[ ]

Main Course

GYOZA 8 €

THON DE SASHIMI 5€

Boissons chaudes

CAFE IRLANDAIS 8 €

MACCHIATO 2€

EXPRESSO 2¢€

CAPPUCCINO 4¢€
) &

Café

LATTE 3¢€

CHAI LATTE 5€

[ ]

{es Entrees et Sides

FRITE CLASSIQUE 4€

NOGGETS 7€

[ ] [ ]

fllcool - Cockitails Classiques

BIANCO VODKA TONIC 8 €

PURPLE GIN 8 €

Ces types de plats sont servis
CREPES 8€
BURGER

dpéritif

JAVA SHRIMP
CREVETTES
YAOURT

Burgers

BURGER ORIGINAL
&ﬁ ' BURGER TERIYAKI

=== BURGER DE POULET

Burritos
BURRITO A L'AVOCAT

FRIDA BURRITO
DIEGO BURRITO

CUBA LIBRE
SPRITZ AU CITRON
KIR

ﬂ 7 orr‘lﬂo l’fd
PASTIS BARDOUIN

WHISKY « LES EVADES »
MARTINI ROSSO BLANCO

Boissons Chaude Bio
MACCHIATO DOPPIO

LATTE AROMATISE

CITRONNADE CHAUDE AU
GINGEMBRE

Sodas

COCA COCA ZERO 33CL

16 €
6€

15 €
15 €
15 €

11 €
13 €
13 €

8€
8€
4€

4€
7€
5€

4€
3€

6€

4€
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LIMONADE BIO 33CL 4€ Brunch 24€
SMOOTHIES MAISON 35CL 6€ BOISSON CHAUDE BIO AU CHOIX JUS
ORANGE PRESSEE 15CL 6€ D’ORANGE PRESSEE (15CL)
COCKTAIL MIMOSA (PROSECCO ET JUS
Soﬂ D’ORANGE) (15CL)
SWEETY PANCAKES
CITRONNADES MAISON 35CL 5¢€ DEAKY PANCAKES
ORANGEADES MAISON 35CL 5€ HOLA SANDWICH
THES GLACES BIO MAISON 35CL 4€
MILKSHAKES MAISON 35CL 6€ Dessert
Ala CHOCO PEANUT PIE 5€
carte ! AFFOGATO 6€
TANANA BURGER 17 €
SALADE D’HIVER 16 € | AFFOGATOEOEO o
BABA AU RHUM 7€
THE BREADLINER 21¢€ CIAMBELLE oe
TUNA COCONUT 17¢€ BRIOCHE PERDUE AU LAIT DE COCO 9 €
GENERAL TAKHIR 14 €

GLACE 5¢€
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Uarcelo Coffee

26 Avenue De La Republique, Heures d'ouverture:
Saint-Maur-des-Fossés, France Lundi 11:30-14:00
Mardi 11:30-14:00 19:00-22:30
Mercredi 11:30-14:00 19:00-22:30 |
Jeudi 11:30-14:00 19:00-22:30 —_
Vendredi 11:30-14:00 19:00-22:30
Samedi 11:30-14:00 19:00-22:30

Fait avec lacarte.menu


https://lacarte.menu/

